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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
ZA ROK 2011 

 
I.  

„LOKUM” Sp. z o. o. 
z siedzibą: 
ul. Jagiellończyka 9 

11-200 Bartoszyce 
 

 
Spółka zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w Rejestrze 
Przedsiębiorstw pod numerem KRS: 0000144399. 

 
Przedmiotem działalności spółki jest: 
- zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie PKD-6862 Z 

 
II.  

Spółka została utworzona na czas nieograniczony. 
 
III.  

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2011r. do 31.12.2011r. 
 
IV.  

Sprawozdanie to zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności 
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie są 

znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez spółkę 
działalności. 
 

V. 
Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych. 

 
VI. W okresie objętym sprawozdaniem nie nastąpiło połączenie spółki z inną 
spółką. 

 
VII. 
Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania 

finansowego na dzień 31 grudnia 2011 roku są zgodne z ustawą z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości, zwanej dalej „ustawą”, która określa 

między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub 
miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 
 

- Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen 
zakupu, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji 

wyceny środków trwałych).  
Na dzień bilansu środki trwałe są pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub 
umorzeniowe. 

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
dokonane są metodą liniową, a stawki amortyzacyjno-umorzeniowe wynikają 



z załącznika do Ustawy o Podatku Dochodowym od Osób Prawnych. 

Przyjmuje się amortyzację podatkową. 
 

Środki trwałe w cenie zakupu do 3.500,00 zł odpisywane są w ciężar kosztów 
materialnych za wyjątkiem komputerów i wartości niematerialno-prawnych. 
 

Materiały odpisywane są w koszty w momencie ich zakupu w/g miejsca 
przeznaczenia. 
 

Należności krótkoterminowe wykazywane są w kwotach wymagających 
zapłaty bez naliczenia odsetek. 

 
Zobowiązania krótkoterminowe wykazywane są w kwotach wymagających 
zapłaty. 

Podatek dochodowy za dany okres nie wystąpił. 
 

Inwentaryzacja przeprowadzana jest metodą: 
- spisu z natury ilości składników majątkowych 
- potwierdzenia przez kontrahentów prawidłowości wykazanego w księgach 

stanu należności 
 
 

 
Bartoszyce, dnia 2012-02-09 

 
 
 

 
 

Sporządził:              Kierownik jednostki:  
    
    Bożena Marta Rymko      Bogdan Popławski 


